PREFEITURA MUNICIPAL DE SETE BARRAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CNPJ 46.587.275/0001-74

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL – PÓS RECURSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 03/2021

O Prefeito do Município de Sete Barras (SP), por meio da empresa Trentino Milan Ltda, torna público o
EDITAL DE CLASSIFICAÇÂO FINAL – PÓS RECURSOS – do Processo Seletivo Simplificado n.º 03/2021,
conforme segue:

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – INFANTIL E FUNDAMENTAL

Nome RG

Data de
nasc.

NOTA
PROVA

TÍTULOS
NOTA
FINAL

1 Matheus Eduardo Onishi de Lima 50.979.043-4 06/06/2000 84   84

2 Renata Rici Biaggioni Fudalli 46.608.160-1 31/05/1990 82 1 83

3 Angelyta Gonçalves Neta de Oliveira 46.889.310-6 26/05/1982 81 1 82

4 Simone da Conceição Paula 40.118.663-5 23/11/1984 81 1 82

5 Vanessa Vassão Fernandes 41.461.126-3 27/09/1985 80 1 81

6 Mariely Laís de Oliveira Lima 48.162.905-1 24/05/1992 81   81

7 Sidicléia Alves Costa 41.568.430-4 26/11/1995 81   81

8 Elisabete Laranjeira Saraiva da Silva 54.671.582-5 16/07/1978 79 1 80

9 Isabel Cristina Martins 62.955.575-8 15/07/1981 79 1 80

10 Francini Aparecida Franklin França 42.244.840-0 24/09/1986 79 1 80

11 Jéssica Ranieli de Lara Ribeiro 47.673.443-5 05/02/1991 80   80

12 Elisangela Valdoski Ribeiro 29.398.679-4 18/04/1978 78 1 79

13 Taymara de Oliveira 48.140.367-X 10/12/1991 78 1 79

14 Alcilene Maria Barbosa da Silva 29.093.959-8 11/01/1978 77 1 78

15 Alexandro Martins França 40.866.759-X 28/10/1977 76 1 77

16 Nilseia da Silva Braga 42.066.847-0 09/02/1986 76 1 77

17 Adriana Bertoldo da Silva 43.426.615-2 17/06/1984 75   75

18 Regiane Aparecida de Morais Barbosa 42.096.487-3 03/04/1988 75   75

19 Raíssa de Oliveira Souza 47.741.071-6 07/03/1991 73 1 74

20 Eliane Bertoldo de Oliveira 43.384.501-6 23/11/1982 73   73

21 Isadora Silva Ribeiro 42.066.515-8 15/06/1986 73   73

22 Bruna Caroline de Souza Bonassa Nobre 48.148.412-7 06/05/1992 73   73

23 Valéria Perrinchelli 42.815.233-8 05/11/1978 72   72

PREFEITURA MUNICIPAL DE SETE BARRAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CNPJ 46.587.275/0001-74

24 Joice de Oliveira Alves 42.066.787-8 15/03/1987 72   72

25 Bruna Tayane Guedes Santos 48.947.617-X 04/06/1993 72   72

26 Jéssica Evelin Martins Souza 42.486.155-0 09/05/1994 71 1 72

27 Débora Alves Paula de Morais 54.238.886-8 31/10/1997 70   70

28 Francine Tomiko Miyashita  49.846.243-2 31/10/1997 65   65

29 Elisangela Oliveira de Sousa Silva 53.292.704-7 01/01/1974 64   64

30 Gláucia Gonçalves Magalhães 22.393.290-5 10/08/1974 64   64

31 Michelle Solposto Pedroso da Rocha 40.866.240-2 19/12/1987 64   64

32 Natacha Lopes Oliveira 52.001.044-9 08/08/1998 64   64

33 Adriana Alcini Pereira Ribeiro 44.590.455-0 30/12/1988 63   63

34 Márcia Aparecida Moreira 19.900.374-9 12/07/1968 62   62

35 Célia Regina de Souza 22.683.130-9 15/07/1972 62   62

36 Liliane de Lara Lifoncio 56.856.703-1 13/10/1997 62   62

37 Suzane Cristina Pinter 46.734.308-1 23/08/1990 60 1 61

38 Franciele Constância Domingues da Silva 48.156.655-7 13/01/1992 61   61

39 Pâmela Catarina Santana Boécio 55.094.104-6 19/11/1999 61   61

40 Júlia Ketylen Resende Silva 50.375.647-7 07/09/2001 61   61

41 Maria Conceição de França Carvalho 13.212.337 09/12/1960 60   60

42 Hélia Rodrigues Gama Santana 25.522.582-9 28/09/1973 60   60

43 Nicole Emanuele dos Santos Azevedo Correa 50.396.890-0 06/08/1997 59 1 60

44 Abigail Ferreira de Oliveira Richter 11.947.255-7 19/10/1963 58   58

45 Valdirene José Alves Conceição 28.982.408-4 12/08/1974 57 1 58

46 Fábio Takahashi 35.500.475-1 02/11/1978 58   58

47 Adriana Pereira Cardoso 42.096.563-4 22/02/1985 58   58

48 Micheli Freire dos Santos 36.573.894-3 08/04/1986 58   58

49 Chalita Nubia de Pontes Moreira 48.962.109-0 29/03/1993 58   58

50 Jaqueline Fernanda Batista de Oliveira 41.671.380-4 28/03/1995 58   58

51 Gabrielly Carolline Oliveira de Andrade Rangel 40.650.523-8 23/10/1995 58   58

52 Jane Alves Feitosa 22.465.345-3 18/09/1969 57   57

53 Rosa Maria de Oliveira Ramos 28.579.390-1 25/07/1973 57   57

54 Tânia Ribeiro Valle 22.117.413-8 14/09/1975 57   57

55 Juliana Araujo de Oliveira 29.689.401-1 24/05/1988 57   57

56 Juliana Fortunato Pereira 48.969.178-X 02/04/1993 57   57

57 Leodoro Martins Junior 40.405.040-2 08/06/1985 56   56

58 Luany Alexia de Lara Ferreira 50.076.780-4 31/05/1998 56   56

PREFEITURA MUNICIPAL DE SETE BARRAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CNPJ 46.587.275/0001-74

59 Jéssica Kabata 40.118.655-6 02/12/1985 54 1 55

60 Nissia Fernanda Alves Tremura 33.708.042-2 13/05/1978 54   54

61 Adriana Batista Cosme 35.351.348-9 24/05/1983 54   54

62 Jaine Bueno 49.831.643-9 20/11/1995 54   54

63 Katiele Pereira Venâncio 50.078.010-9 22/11/1996 54   54

64 Rafaela Beatriz Reis Soares 54.956.147-X 22/07/1998 53 1 54

65 Gabriela Monik do Rosário 37.895.083-6 04/10/2001 54   54

66 Cleri Correia de Aquino 21.781.925-4 25/11/1968 52 1 53

67 Solange Coutinho Valdoski da Gama 24.574.983-4 27/02/1970 53   53

68 Raquel Aparecida Pinto 34.131.389-0 16/06/1983 53   53

69 Adriane de Fátima Dall'Agnol 57.601.195-2 08/06/1987 52 1 53

70 Carina Tatiane de Oliveira 44.590.519-0 03/05/1988 52 1 53

71 Andreia Felipe Davies Martins 29.738.779-0 12/12/1974 52   52

72 Fabiana Ribeiro Reis de Lima 41.053.517-5 25/08/1988 51 1 52

73 Jocelene Dias Miranda 48.880.997-6 15/07/1993 52   52

74 Laura de Jesus Silva 58.290.048-7 03/05/2000 52   52

75 Aparecida Maia de Araujo 13.074.615-0 17/12/1956 51   51

76 Samara Ferreira da Silva Campos 57.482.296-3 06/06/1999 51   51

77 Geovana do Amaral Silva 55.908.933-8 15/08/2001 51   51

78 Suely Alves Pereira Nunes 40.969.317-0 26/07/1980 50   50

79 Fabiane Silva Deus Rodrigues 40.749.803-5 16/01/1985 50   50

80 Katia Cristina Guedes 40.118.679-9 08/03/1985 50   50

81 Kelly Aparecida Flórido Frutuoso 40.404.883-3 31/01/1987 50   50

82 Maria Aparecida de Freitas Dias 16.479.429-3 01/04/1959 48 1 49

83 Ana Maria Aleixo 25.574.291-8 05/03/1970 48 1 49

84 Lucineide de Souza 34.842.794-3 31/03/1979 48 1 49

85 Adilena Sanches Meineke 40.351.643-2 30/05/1986 49   49

86 Mayara de Moura Prado Macedo 48.204.394-5 05/04/1992 49   49

87 Laiane Coelho de Almeida Marques 48.929.186-7 11/06/1993 49   49

88 Geisy Gonçalves da Silva 49.421.116-7 10/08/1993 49   49

89 Maria Aparecida Matos de Lima 18.187.742-9 23/05/1966 47 1 48

90 Márcia Regina Oliveira Dias de Moura 34.439.366-5 14/07/1979 47 1 48

91 Paloma Pereira da Silva 48.125.851-6 19/06/1992 48   48

92 Emerson Franco de Aguiar 22.465.136-5 08/07/1973 46 1 47

93 Claudicéia Franklin Cerqueira da Silva 42.244.927-1 01/07/1985 47   47

PREFEITURA MUNICIPAL DE SETE BARRAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CNPJ 46.587.275/0001-74

94 Fabiana Raimundo Maciel Ribeiro 54.993.298-7 16/04/1996 47   47

95 Raquel Correa Lopes Henrique 49.846.274-2 15/06/1996 46 1 47

96 Lediane Regina de Queiroz Gomes 40.866.035-1 22/11/1996 47   47

97 Ingridy Antunes Rosa 57.332.948-5 21/07/1998 46 1 47

98 Luzia Nogueira Silis 24.207.851-5 13/12/1961 45 1 46

99 Sheila de Souza Garcia Vieira 29.926.723-4 23/01/1978 46   46

100 Silvana Aparecida dos Santos Rainho 40.189.322-4 16/12/1980 46   46

101 Magali Queiroz Ribeiro de Lima 42.066.535-3 19/08/1986 46   46

102 Lidiane de Oliveira Adorno 41.902.685-X 07/03/1988 46   46

103 Francielly Aparecida Rosa Felizardo 48.228.264-2 25/07/1992 46   46

104 Iara Vianna Silva 26.737.978-X 18/09/1976 45   45

105 Paula da Silva Vasconcelos 40.391.421-8 02/09/1981 45   45

106 Stephanie Nakamura Machado 46.673.971-0 06/11/1989 44 1 45

107 Caroline Salviano Flor 48.951.878-6 02/03/1992 45   45

108 Jéssica Damasceno da Silva 46.158.297-1 25/04/1990 43 1 44

109 Mariana de Souza Avelino Reis 47.005.176-0 11/06/1995 44   44

110 Dinália Dias de Souza 48.678.461-7 20/12/1995 44   44

111 Amanda Maciel de Almeida 50.372.983-8 22/09/1997 44   44

112 Maria Helena da Silva 16.478.683-1 27/09/1963 42 1 43

113 Simone Faulstich Jorge 28.831.172-3 07/12/1975 43   43

114 Lucimar Viana de Souza 40.431.232-9 16/05/1980 43   43

115 Daniele Aparecida Rodrigues Cardoso 47.225.203-3 16/02/1991 43   43

116 Marialva de Almeida Santana 20.684.592-3 08/09/1965 41 1 42

117 Vivian Caroline Passos de Almeida Costa 40.405.010-4 09/07/1982 41 1 42

118 Cilene das Neves Cardoso Rocha 40.705.792-4 06/08/1982 42   42

119 Suzana Cristina Landim Aguiar 29.788.970-9 30/05/1985 42   42

120 Sônia Maria de Fontes Oliveira 18.740.455-0 03/01/1967 41   41

121 Érica Helena da Silva Pedroso 29.392.776-5 12/03/1981 41   41

122 Miriam Aparecida Alves de Eiroz 40.750.102-2 17/07/1983 41   41

123 Mailson Ribeiro 40.448.753-1 16/07/1988 41   41

124 Amanda Carmelita de Sales 41.597.466-5 10/05/1995 40 1 41

125 Maria do Carmo Galvão Terra 24.704.077-0 13/05/1964 39 1 40

126 Elaine Cristina de Almeida Santos 35.128.988-4 10/12/1981 40   40

127 Lilian Rangel Godoy 40.874.658-0 19/01/1983 40   40

128 Érica Godói Scharman 47.287.319-2 23/11/1990 39   39

PREFEITURA MUNICIPAL DE SETE BARRAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CNPJ 46.587.275/0001-74

129 Cleide Soares Dias 47.445.696-1 10/06/1991 39   39

130 Kerolyn Rosa da Silva 46.253.229-X 14/06/1990 38   38

131 Valdemir Pedroso 19.295.087-3 10/12/1966 36   36

132 Margareth Aparecida de França 40.391.466-8 26/05/1981 36   36

133 José Roberto Tomaz 16.881.847-4 06/09/1963 35   35

134 Vanilde Grothe Petronilho 18.883.086-3 10/02/1964 35   35

135 Marli Barreto Leandro Franco 19.383.294-X 12/04/1965 34   34

136 Vanelise Cirene de Souza Lima 50.560.354-8 25/10/1982 34   34

137 Liliana Soares da Silva 40.741.107-0 21/03/1987 34   34

138 Nice Gonsalves Martins 20.387.701-9 29/12/1968 32 1 33

139 Fernanda Maria Ribeiro Alves Costa 34.131.714-7 20/09/1977 33   33

140 Patricia Varela Pio 6.916.476-5 14/02/1981 33   33

141 Roslaine Soares Mamede 42.040.996-8 25/04/1987 33   33

142 Adriana Antunes 33.908.602-6 11/09/1995 33   33

143 Vanda Domingues 24.327.759-3 30/10/1970 32   32

144 Valdira Ribeiro de Aguiar  28.693.784-0 20/12/1973 32   32

145 Ligia de Freitas Tobias Barduco 34.439.546-7 14/04/1981 32   32

146 Maria de Fátima Alves Francisco 18.996.434-0 25/01/1969 31   31

147 Daniel Carlos Fernandes 40.226.683-3 02/02/1985 30 1 31

148 Gislaine Cristina Solovjovas Souza 34.414.721-6 09/03/1982 30   30

149 Jéssica Machado 48.097.648-X 30/08/1991 30   30

150 Daiane da Silva Nunes 49.574.255-7 29/10/1992 30   30

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente edital

Sete Barras (SP), 14 de janeiro de 2022

Dean Alves Martins
Prefeito